

Dodávateľ: **M.P.A., s.r.o.**

Gallayova 9

Bratislava

84102

tel.+421905316241

Súd Bratislava ,Vložka číslo 19452/B Dberateľ: IČO: 491870 DIČ: 2020887022

IČO: 35770554

DIČ: 2021478767

IČ DPH: SK2021478767

Banka: Unicredit Bank

Číslo účtu: 1814146003/1111

BIC/Swift: UNCRSKBX

IBAN: SK3811110000001814146003

IČ DPH: SK2020887022

EKO- podnik VPS

Halašova 20

831 03 Bratislava

**FAKTÚRA**

Číslo:

20250248

Vyhotovil: 0

Variab. symbol: 20250248 Forma úhrady: PP

Deň vyhotovenia: 25.08.2025 Dodanie tovaru/služby: 25.08.2025 Deň splatnosti: **01.09.2025**

Vozidlo: BL273IY, Peugeot Boxer

Dodací list: DOD2025/0005

| Faktúrujeme Vám             | Množstvo | M.j. | J.cena            | Bez DPH       | Sadzba     | S DPH        |
|-----------------------------|----------|------|-------------------|---------------|------------|--------------|
| <i>Za materiál:</i>         |          |      |                   |               |            |              |
| Spodny cap                  | 2        | ks   | 23,496            | 46,99         | 23 %       | 57,80        |
| Spojkový valec              | 1        | ks   | 94,224            | 94,22         | 23 %       | 115,89       |
| Uloženie tlmica             | 1        | ks   | 77,146            | 77,15         | 23 %       | 94,89        |
| Uloženie tlmica             | 1        | ks   | 77,146            | 77,15         | 23 %       | 94,89        |
| Prachovky tlmica            | 1        | ks   | 28,455            | 28,46         | 23 %       | 35,01        |
| Ložisko tlmica              | 2        | ks   | 21,236            | 42,47         | 23 %       | 52,24        |
| Vodiace puzdro spojky komin | 1        | ks   | 23,008            | 23,01         | 23 %       | 28,30        |
| Spodne rameno               | 1        | ks   | 153,659           | 153,66        | 23 %       | 189,00       |
| Spodne rameno               | 1        | ks   | 153,659           | 153,66        | 23 %       | 189,00       |
| Spolu za materiál           |          |      |                   | 696,77        |            | 857,03       |
| <i>Za vykonané práce</i>    |          |      |                   |               |            |              |
| Priprava na STK             | 1        | ks   | 130,000           | 130,00        | 23 %       | 159,90       |
| Priprava na STK             | 1        | ks   | 110,000           | 110,00        | 23 %       | 135,30       |
| Prezutie                    | 2        | ks   | 8,000             | 16,00         | 23 %       | 19,68        |
| Spolu za vykonané práce     |          |      |                   | 256,00        |            | 314,88       |
| <b>Rozpis DPH</b>           |          |      | <b>Sadzba DPH</b> | <b>Základ</b> | <b>DPH</b> | <b>Spolu</b> |
|                             |          |      | 23 %              | 952,77        | 219,14     | 1171,91      |

|                                               |              |
|-----------------------------------------------|--------------|
| <b>EKO-podnik v oblasti verejných služieb</b> |              |
| <b>Bratislava</b>                             |              |
| Došlo:                                        | 25 -08- 2025 |
| Číslo:                                        | 608/2025     |
| Prílohy:                                      | -            |



PAY by square



POZOR ZMENA CISLA UCTU.

mpaservis@gmail.com

|                      |                          |
|----------------------|--------------------------|
| Spolu bez DPH:       | 952,77 €                 |
| Celková DPH:         | 219,14 €                 |
| <b>Celková suma:</b> | <b><u>1 171,91 €</u></b> |

*prevzal*

  
**M. P.**  
Gal  
IČO: 35 7,  
I. JAV  
K2021478767

*prevzatá, podpis*